CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO
QUYẾT TOÁN KINH PHÍ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU
 PHÒNG CHỐNG MA TÚY NĂM 2020
		 Kính gửi : 	Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam
                                         Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam
	Căn cứ vào kinh phí chương trình mục tiêu phòng chống tội phạm và ma túy  năm 2020, Công an huyện Bình Lục quyết toán cụ thể như sau.

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Dự án: Nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa, đấu tranh, phát hiện đấu tranh,  ngăn chặn các hành vi buôn bán ma túy tại các địa bàn trọng điểm, phức tạp.
	7.000.000đ

	- Tuyên truyền, giáo dục
	7.000.000đ

	2
	Dự án: Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn.
	115.000.000đ

	- Tuyên truyền, giáo dục
	50.000.000đ

	- Nghiệp vụ chuyên môn
	65.000.000đ

	Tổng
	122.000.000đ

Số tiền bằng chữ: Một trăm hai mươi hai triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn.
CÁN BỘ LẬP BẢNG                                         CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO
QUYẾT TOÁN KINH PHÍ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU
 PHÒNG CHỐNG MA TÚY QUÝ 3, 4 NĂM 2020
		 Kính gửi : 	Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam
                                         Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam
	Căn cứ vào kinh phí chương trình mục tiêu phòng chống tội phạm và ma túy  năm 2020, Công an huyện Bình Lục quyết toán cụ thể như sau.

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Dự án: Nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa, đấu tranh, phát hiện đấu tranh,  ngăn chặn các hành vi buôn bán ma túy tại các địa bàn trọng điểm, phức tạp.

	- Tuyên truyền, giáo dục
	7.000.000đ

	2
	Dự án: Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn.
	53.540.000đ

	- Tuyên truyền, giáo dục
	22.340.000đ

	- Nghiệp vụ chuyên môn
	31.200.000đ

	Tổng
	60.540.000đ

[bookmark: _GoBack]Số tiền bằng chữ: Sáu mươi triệu năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn.
CÁN BỘ LẬP BẢNG                                         CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC